Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 12

ПРОТОКОЛ

Заседания спортивного клуба «Старты Надежд»

07.10.2024 года                                                                                                        №3

Присутствовало 4 человека

ПОВЕСТКА:
1. Организация работы клуба на  осенних каникулах, работа кружков и секций.
2. Подготовка и проведения Веселых стартов «Мама и я!».
 СЛУШАЛИ
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ «Организация работы клуба на  осенних каникулах,
работа кружков и секций» председателя ШСК Фадеева Владислава Вячеславович.
Владислав Вячеславович сообщил о необходимости проведения спортивных
кружков и секций в период осенних каникул, также необходимо организовать
работу спортивного зала в вечернее время.

Информация об организации школьных каникул традиционно размещается
на официальных интернет- сайтах, информационных стендах в местах, доступных
для всех учащихся МАОУ СОШ №12 г. Ишима.

При планировании мероприятий необходимо принять меры по
обеспечению безопасности жизнедеятельности несовершеннолетних, по
созданию педагогически целесообразных условий обеспечения занятости
учащихся разнообразными полезными и содержательными делами.

При организации каникулярного времени необходимо учитывать условия,
связанные с распространением инфекции, с целью минимизации рисков для
здоровья учащихся.
Все мероприятия, планируемые с участием учащихся, должны быть составлены с
учетом обеспечения мер по предупреждению травматизма.

Принятие решения голосованием:
«За» - 4 человека;
«Против» - 0 человек;
«Воздержались» - 0 человек.
СЛУШАЛИ

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ «Подготовка и проведение Веселых стартов «Мама и
я!» председателя ШСК Фадеева Владислава Вячеславовича, который
предложил провести спортивный праздник «Мама и я» посвященный Дню
Матери.
Постановили:
Организовать спортивный праздник.

Председатель:                                                В. В. Фадеев

Секретарь:                                                                       И. В. Здоровых

		2024-10-21T14:40:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 Г. ИШИМА"